关于信息科学与工程学院工程硕士论文申请评阅答辩及材料提交的通知

本次申请学位的同学：

     现将我院本次（2018 年 7 月）工程硕士学位申请评阅答辩及材料提交的相关事宜通知

如下：

 评阅（非全日制）

评阅不通过的同学：我院将于 2018 年 7 月上旬将评阅意见通过电子邮件发至学号邮箱。

 答辩（非全日制）

答辩不通过的同学：未满 5 年最长学制，且为第一次答辩，修改论文后，重新答辩一次

（须在一年内）。

答辩通过的同学：

1、6 月 5 日前，将所有答辩材料交至我办（科学楼 416 室）。

2、6 月 5 日前，将所借学校图书馆的图书全部还清。

3、6 月 5 日前，将 2 本纸质版论文交至我办（科学楼 416 室）用于归档，论文封三的

独创性声明页需要学位申请人和导师签字。

4、6 月 5 日前，登陆学校图书馆网站提交电子版本论文（封三为签字扫描页），并经

学校图书馆审核通过（学校审核时间较长，请提前上传）。

图书馆网站：www.library.fudan.edu.cn/main/list/213-1-20.htm

注：请大家按照以上时间节点完成相关事宜，否则将影响学位分委员会审核名单，则无法获

得学位。

信息科学与工程学院

2018 年 5 月 22 日